
UCHWAŁA NR VIII/31/15
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Koszalińskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje :

§ 1. Z budżetu Gminy Świeszyno na 2015 r. udziela się pomocy finansowej Powiatowi 
Koszalińskiemu w formie dotacji celowej do kwoty 2 360 000,00 zł (słownie: dwa miliony trzysta 
sześćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie projektu pn. „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 3529Z na odcinku Koszalin – Niedalino, II etap na odcinkach Koszalin – 
Niekłonice oraz Giezkowo - Dunowo.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Bogdan Dańczak

Id: D94464F8-14C8-4294-B91A-8DC4AE112640. Podpisany Strona 1




